Perillustris Amplissimeque DOMINE,

2

Ex Amanuensis tui literis affectum tuum non vulgarem  
collegi, quia maximis dum detineris negotiis, in meum  
quoque deflectis animum, à Serenissimo Principe tuo  
stabiliendum. Libellum ecce supplicem sic adjungo,  
et exemplar Diplomatis, Testimoniumque domicili mei;  
utrumque frustra mihi concessum, nisi à militibus  
Bergensibus observentur. Favorem igitur tuum  
adhuc imploro, ut praedio Vthemiensi possim frui,  
quod non solum à Socero meo concessum, sed benignâ  
manu tuâ mihi largitum existimabo. Beatus ero;  
si permittent milites Bergenses, <sup>me</sup> rusticum esse, quem  
Tuum idè credent, quia in protectionem sui  
Principis receptum. Imaginum Aedificii tui spectator  
et admirator quoque fui, de quo Pater meus, item  
Clarissimus TVLDETVS sic scribunt. Ego Pompam  
Prosphonicam, sive Praefationes omnes Optimi Parentis  
mei recenter à me collectas editasque transmitto,  
ut de omnibus operibus censeas, quae aliquando  
molem suam constituent. Vale, Vir Amplissime,  
et me quoque Tuum censeas rogo. Lovanii, in  
Arce, iv. Idus Julii. æ. m. c. xxxix.

Virtutis et Dignitatis  
 tuae aeternus cultor

Iustus Puteanus.

Universiteitsbibliotheek Leiden  
Cod. Hug. 37 (Puteanus\_J\_C) 2

Ex

Amplius in hunc modum  
collegii quod maximum in hunc modum  
proprie effectum amicum, a decessore Principis  
statuendum a libello, cum supplicat de rebus  
et exemplis diplomata, testimoniorum bonorum  
manusque scripta cum consensu, ut a  
Baptista observata, fuerunt ipsa  
aliter scripta, ut patet libello primo  
quod non solum a decessore meo consensu, sed  
namque cum aliis scriptis ordinata, Patet  
in permissis scriptis Baptista, et aliorum  
Tunc illi respondit, quia in protectionem  
Principis receptum, Baptista de rebus  
et consensu scriptis suis, de quo Patet  
Christiana, et de rebus, et de rebus  
Proprietatem, sine scriptis, cum  
meo consensu a me collecta, et  
ut in consensu scriptis, cum  
notis, cum consensu, Vol. de rebus,  
et me scriptis, cum consensu, in  
Act. in rebus, cum consensu.

Christiana et Baptista  
cum consensu  
Actus scriptis